
Aprile 2024 

 
Data Ora Iniziative parrocchiali e 

diocesane 

Ora Iniziative dei Gruppi 

1 Lun. 

 
Lunedì dell’Angelo 

Orario SS. Messe 

9:00 – 16:00 – 18:30 

  

2 Mar. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

18:30 Corso Post Cresima junior 

3 Mer. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
19:00 

Corso II anno Comunione 
Corso Post Cresima senior 

4 Gio. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Adorazione eucaristica 
Rosario + S. Messa 

17:00 Corso II anno Cresima 

5 Ven. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 Corso I anno Cresima 

6 Sab. 
8:45 
18:00 

Lodi + S. Messa 
Rosario + S. Messa 

16:00 
16:00 

S. Messa al centro anziani 
Incontro di Fraternità OFS e agape 

7 DOM. 

 
II DOMENICA DI PASQUA 

Messe 8 – 10 – 11:30 – 19 

11:00 
18:00 

Oratorio 
La parte migliore: incontro personale 
con Gesù 

8 Lun. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

16:00 
18:30 

Incontro Legio Mariæ 
Capire l’Apocalisse (per tutti) 

9 Mar. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
18:30 

Corso I anno Comunione 
Corso Post Cresima junior 

10 Mer. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
19:00 

Corso II anno Comunione 
Corso Post Cresima senior 

11 Gio. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Adorazione eucaristica 
Rosario + S. Messa 

16:00 
17:00 

Incontro Gruppo San Pio 
Corso II anno Cresima 

12 Ven. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

16:00 
17:00 

Ora di Guardia Legio Mariae 
Corso I anno Cresima 

13 Sab. 
8:45 
18:00 

Lodi + S. Messa 
Rosario + S. Messa 

15:00 
16:00 

Gita alle Tre Fontane I anno Comunione 
S. Messa al centro anziani 

14 DOM. 
 

III DOMENICA DI PASQUA 

Messe 8 – 10 – 11:30 – 19 

11:00 Oratorio 

15 Lun. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

16:00 
18:30 

Incontro Legio Mariæ 
Capire l’Apocalisse (per tutti) 

16 Mar. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
17:00 
 
18:30 

Corso I anno Comunione 
Incontro genitori: Perché andare a 
Messa? 
Corso Post Cresima junior 

1° VEN. 

DEL MESE 



17 Mer. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
17:00 
 
19:00 

Corso II anno Comunione 
Incontro genitori: I doni dello Spirito 
Santo 
Corso Post Cresima senior 

18 Gio. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Adorazione eucaristica 
Rosario + S. Messa 

17:00 Corso II anno Cresima 

19 Ven. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 Corso I anno Cresima 

20 Sab. 

8:45 
18:00 

Lodi + S. Messa 
Rosario + S. Messa 

16:00 
16:00 
16:00 

S. Messa al centro anziani 
Incontro di Fraternità OFS 
Visita a S. Prassede II anno Comunione 

21 DOM. 

 
IV DOMENICA DI PASQUA 

Messe 8 – 10 – 11:30 – 19 

11:00 Oratorio 

22 Lun. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

16:00 
18:30 

Incontro Legio Mariæ 
Capire l’Apocalisse (per tutti) 

23 Mar. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
18:30 

Corso I anno Comunione 
Corso Post Cresima junior 

24 Mer. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
19:00 

Corso II anno Comunione 
Corso Post Cresima senior 

25 Gio. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Adorazione eucaristica 
Rosario + S. Messa 

17:00 Corso II anno Cresima 

26 Ven. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 Corso I anno Cresima 

27 Sab. 
8:45 
18:00 

Lodi + S. Messa 
Rosario + S. Messa 

16:00 S. Messa al centro anziani 

28 DOM. 
 V DOMENICA DI PASQUA 

Messe 8 – 10 – 11:30 – 19 

11:00 Oratorio 

29 Lun. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

16:00 
18:30 

Incontro Legio Mariæ 
Capire l’Apocalisse (per tutti) 

30 Mar. 

8:45 
16:00 
18:00 

Lodi + S. Messa 
S. Messa + Vespri 
Rosario + S. Messa 

17:00 
18:30 

Corso I anno Comunione 
Corso Post Cresima junior 
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